
Uchwała nr 10/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r.  
 

 
w sprawie powołania Centrum Prasowego przy Młodzieżowej Radzie Miasta 
Lublin. 

 
Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 
zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  
 
 

§1 

 

W uchwale nr 8/I/2013 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 
18 października 2013 r. w sprawie liczby, nazwy, zakresu działania oraz liczby 
i trybu wyboru członków komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin VIII kadencji skreśla się w § 1 ust. 1 pkt 3. 

 

§2 

 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje zespół zadaniowy o nazwie 
Centrum Prasowe Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

2. W skład Centrum Prasowego wchodzą: 

1) Klaudia Cioroch 

2) Jan Kępka 

3) Wiktoria Łukasik 

4) Kinga Niezgoda 

5) Tomasz Palmi 

6) Liliya Shakhpazyan 

7) Aleksandra Stefanek 

8) Daniel Zalewski 

3. Do zadań Centrum Prasowego Młodzieżowej Rady Miasta Lublin należeć 
będzie: 

1) redakcja biuletynu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, 
2) współpraca z mediami podczas organizacji projektów i wydarzeń 

kulturalnych, 
3) współpraca z Rzecznikiem Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, 
4) promocja działalności i wydarzeń organizowanych przez Radę na 

terenie szkół i placówek oświatowych. 
 

 



§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


